
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
náměstí Generála Píky 2110/8, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

 
 
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Naše značka: SPU 337128/2018 
Spisová značka: 4VZ8329/2018-504101 
 
Vyřizuje.:  Ing. Iva Hrubá 
Tel.:  725902893 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  i.hruba@spucr.cz 
  
Datum:  23. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
Sdělení k veřejné zakázce malého rozsahu "Demolice objektu v k.ú. Rájov u 
Třískolup" 
 
Vážení,  
 
k žádostem o vrácení nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Demolice objektu v k.ú. Rájov 
u Třískolup“ sdělujeme následující, v souladu s Vysvětlením zadávací dokumentace č. 3 je možné si 
Nabídky vyzvednout během příštího týdne v kanceláři č. 22 u Ing. Hrubé, na adrese náměstí 
Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň, na konkrétním termínu je možné se domluvit na tel. č. 
725 902 893.  
 
Nabídku si může vyzvednout osoba oprávněná jednat jménem, či za účastníka výběrového řízení. 
Pokud za účastníka výběrového řízení jedná zmocněnce na základě plné moci, musí být zadavateli 
předložena plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii, dle které bude zmocněnec moc 
vyzvednout nabídku. Předloženou plnou moc učiní zadavatel součástí spisové dokumentace.  
 
Nabídky dodavatelům nebudou zpět zasílány poštou ani jiným poštovním 
zprostředkovatelem.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Jiří Papež 
ředitel odboru 
  

 
rozdělovník 

 


		2018-07-23T08:52:34+0200
	Ing. Jiří Papež
	Podepsáno programem vOKOsCom




